

Restaurant Støvlet Katrines hus A/S

Slagelsevej 63

4180 Sorø

CVR-nummer 29630550

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2016



Lars Hagen Mortensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Restaurant Støvlet Katrines hus A/S
Slagelsevej 63
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 29630550
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Lars Hagen Mortensen
Conny Mortensen
Tonny Rasmussen

Direktion

Lars Hagen Mortensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver Restaurant Støvlet Katrines Hus i Sorø.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen og medarbejdere har de senere år arbejdet intenst på at udvikle restauranten for at give kunderne en helstøbt oplevelse med gourmetmad, god vin og god service. Restauranten har fået mange fine anmeldelser fra kunder og madanmeldere og omsætningen er stigende.

Årets resultat er præget af udgifter til den fortsatte udvikling af restauranten, herunder udgifter til udvikling af lokaler, menuer og personalet. Resultatet er et underskud på 114 TDKK og efter indregningen af årets resultat udgør egenkapitalen 769 TDKK.

Den positive udvikling er fortsat i 2016 og restauranten har i den forløbne del af 2016 realiseret en meget tilfredsstillende omsætning og indtjening. Med baggrund heri forventer ledelsen overskud for det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	3.301.681	3.163
1	Personaleomkostninger	-3.417.282	-3.173
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-41.134	-56
	Resultat før finansielle poster	-156.735	-66
2	Finansielle indtægter	28.977	22
	Finansielle omkostninger	-17.958	-17
	Resultat før skat	-145.716	-60
	Skat af årets resultat	31.744	12
	Årets resultat	-113.972	-48
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-113.972	-48
	Resultatdisponering i alt	-113.972	-48

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	0	13
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.858	47
	Materielle anlægsaktiver	57.858	61
	Deposita	87.500	88
	Finansielle anlægsaktiver	87.500	88
	Anlægsaktiver i alt	145.358	148
	Råvarer og hjælpematerialer	466.045	458
	Varebeholdninger	466.045	458
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.364	47
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	763.856	632
	Udskudte skatteaktiver	101.615	70
	Andre tilgodehavender	56.608	69
	Periodeafgrænsningsposter	47.727	120
	Tilgodehavender	1.032.170	938
	Likvide beholdninger	17.997	374
	Omsætningsaktiver i alt	1.516.213	1.770
	Aktiver i alt	1.661.571	1.918

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	268.628	383
3	Egenkapital i alt	768.628	883
	Kreditinstitutter	64.744	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.500	80
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.311	447
	Anden gæld	392.389	509
	Kortfristede gældsforpligtelser	892.943	1.036
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	892.943	1.036
	Passiver i alt	1.661.571	1.918
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.992.119	2.714	
	Pensioner	227.662	260	
	Andre omkostninger til social sikring	197.502	199	
	Personaleomkostninger i alt	3.417.282	3.173	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	28.977	22	
	Finansielle indtægter i alt	28.977	22	
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	383	883
	Årets resultat	0	-114	-114
	Egenkapital ultimo	500	269	769

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Støvlet Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har leaset driftsmateriel med en resterende løbetid på 6 måneder. Den samlede restforpligtelse udgør 13 TDKK.

Selskabet har leaset bil med en resterende løbetid på 9 måneder. Den samlede restforpligtelse udgør 22 TDKK.

Selskabet har derudover indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 63 TDKK.

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.